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Concepto

SERVICIOS PERSONALES: -

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL :
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTRO

Materiales de administracion, emisién de docuemntos y
articulos de oficiales

ALIMENTOS Y UTENSILIOS .

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION .

Productos quimicos, farmacéuticos y de laboratorios
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
Servicios de traslados y viaticos

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTROS SERVICIOS

AYUDAS SOCIALES

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO

| Del 01/ene./2024 Al 30/sep./2024 hora de Impresion| 12:01 p. m.
Egresos
Subejercicio
Ampliaciones / 5
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado

1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
$515,910,855.50 | - - $2,407,948.50 $518,318,804.00 $396,136,726.95 $358,125,127.43 $122,182,077.05
$197,929,315.00 - $0.00 $197,929,315.00 $158,386,298.49 $158,386,298.49 $39,543,016.51
$112,978,601.00 $0.00 $112,978,601.00 $89,313,006.41 $62,729,975.41 $23,665,594.59
$42,906,323.00 $0.00 $42,906,323.00 $27,418,379.66 $25,763,077.15 $15,487,943.34
$159,796,616.50 $2,407,948.50 $162,204,565.00 $119,753,172.66 $109,979,906.65 $42,451,392.34
$2,300,000.00 $0.00 $2,300,000.00 $1,265,869.73 $1,265,869.73 $1,034,130.27
$6,781,837.00 | $73,136.58 $6,854,973.58 $2,358,745.66 $2,358,745.66 $4,496,227.92
$3,534,741.00 -$203,185.54 $3,331,555.46 $1,440,966.07 $1,440,966.07 $1,890,589.39
$174,869.00 $39,111.24 $213,980.24 $182,525.72 $182,525.72 $31,454.52
$8,800.00 $1,441.91 $10,241.91 $2,941.84 $2,941.84 $7,300.07
$1,120,392.00 $85,847.61 $1,206,239.61 $224,157.82 $224,157.82 $982,081.79
$83,615.00 $12,805.79 $96,420.79 $13,409.89 $13,409.89 $83,010.90
$481,693.00 $21,718.31 $503,411.31 $238,060.89 $238,060.89 $265,350.42
$1,108,870.00 $11,176.00 $1,120,046.00 $28,049.77 $28,049.77 $1,091,996.23
$268,857.00 $104,221.26 $373,078.26 $228,633.66 $228,633.66 $144,444.60
$17,003,455.00 $1,273,041.59 $18,276,496.59 $10,310,423.59 $10,310,423.59 $7,966,073.00
$6,751,180.00 -$323,372.04 $6,427,807.96 $3,869,126.05 $3,869,126.05 $2,558,681.91
$1,536,000.00 -$216,702.00 $1,319,298.00 $896,483.68 $896,483.68 $422,814.32
$750,220.00 $166,737.08 $916,957.08 $276,229.68 $276,229.68 $640,727.40
$400,500.00 $23,553.21 $424,053.21 $231,209.41 $231,209.41 $192,843.80

$4,321,805.00

$105,000.00
$1,766,790.00
$332,400.00
$1,039,560.00
$1,966,865.00

$1,966,865.00
$3,098,643.00
$2,506,006.00
$237,460.00
$105,000.00

- $2,237,758.01

$1,814.00
-$627,749.92
$0.00
$11,003.25
$221,948.85

$221,948.85
$35,341.00
$7,579.49
$0.00

$0.00

$6,559,563.01

$106,814.00
$1,139,040.08
$332,400.00
$1,050,563.25
$2,188,813.85

$2,188,813.85
$3,133,984.00
$2,513,585.49
$237,460.00
$105,000.00

$4,107,970.15

$3,066.80
$347,358.46
$1,800.00
$577,179.36
$1,612,383.26

$1,612,383.26
$77,210.51
$39,549.00
$0.00

$0.00

$4,107,970.15

$3,066.80
$347,358.46
$1,800.00
$577,179.36
$1,612,383.26

$1,612,383.26
$77,210.51
$39,549.00
$0.00

$0.00

$2,451,592.86

$103,747.20
$791,681.62
$330,600.00
$473,383.89
$576,430.59

$576,430.59
$3,056,773.49
$2,474,036.49
$237,460.00
$105,000.00
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BAJA CALIFORNIA SUR

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

| Del 01/ene./2024 Al 30/sep./2024

Fechay | 16/oct./2024

hora de Impresién| 12:01 p. m.

Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones / Ear
: Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado ‘Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS. . $124,462.00 $27,761.51 $152,223.51 « $37,661.51 $37,661.51 $114,562.00
ACTIVOS INTANGIBLES \ 7/ $125,715.00 $0.00 $125,715.0 $0.00 . $0.00 $125,715.00
Total del Egreso \ : / $544,761,655.50 $4,011,416.52 $54s,773,072.BE//’—$440,495,489.97 $372,483,890.45 $138,277,582.05

Direccim

/) LUJ$/ANTONIO OJEDAAGUILAR .
RECTOR ADMINISTRATIVO .






